
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение детский сад № 81 комбинированного вида 
Фрунзенского района Санкт-Петербурга_______________

Форма по 
ОКУД

по ОКПО
наименование организации

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Номер
документа

Д ата составления

5 8  д /в 09=09=2025

«Об отчислении из контингента воспитанников»

На основании личного заявления законного представителя 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить с 10.09.2025 г из Государственного бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 81 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 
следующих воспитанников:

№ группа Количество
воспитанников

1 Подготовительная группа 
компенсирующей направленности

1

Заведующий / Т.Ю. Захарова/


